
Uchwała Nr 9/2013/14 

Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola Nr 2 w Lwówku Śląskim 

z dnia  6 lutego 2014 r. 

w sprawie przyjęcia zmian w statucie przedszkola. 
 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i art.52 ust.2 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jedn.: Dz U 2004 nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Pedagogiczna Publicznego Przedszkola Nr 2 

w Lwówku Śląskim, po zapoznaniu się z projektem zmiany statutu przedszkola 

przygotowanym przez Radę Pedagogiczną Publicznego Przedszkola Nr 2 w Lwówku 

Śląskim, uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Przyjąć zaproponowane zmiany, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały, łącznie z zapoznaniem z tymi zmianami pracowników przedszkola 

i rodziców, powierza się Dyrektorowi Publicznego Przedszkola Nr 2 w Lwówku Śląskim. 

 

§3 
 

Zobowiązuje się Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 w Lwówku Śląskim do 

opracowania i opublikowania jednolitego tekstu statutu z uwzględnieniem zmian 

wynikających z niniejszej uchwały. 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia jej przez Radę Pedagogiczną 
           
 

              
           …………………..…………………………… 

         Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 
 
     

Uchwała została przyjęta liczbą głosów: 
 
1. Za: 11 głosów. 
2. Przeciw: 0 głosów. 
3. Wstrzymało się: 0 głosów. 
4. Członków rady pedagogicznej ogółem: 13 osób. 
5. Obecnych: 11 osób. 


